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17-25 Aralık sonrası FETÖ’den koparak itirafçı olan Hüseyin Sarıçiçek; Gülen ve yapılanması
hakkında bilinmeyenleri anlattı.

Fetullahçı Terör Örgütü’nde (FETÖ), ‘’askerî imam’’ olan ve 17-25 Aralık sonrası örgütten koparak kendi

imkânlarıyla elde ettiği bilgi ve belgeleri İzmir Cumhuriyet Başsavcılığına teslim eden Hüseyin Sarıçiçek,

örgüte mensup askerî öğrencilere ilk önce istihbaratı, izlenip izlenmediklerini anlamaları için de karşı

istihbaratı öğrettiklerini anlattı. Sarıçiçek, FETÖ’yle 39 yıl önce Gülen’in camide vaaz verdiği dönemde 13

yaşındayken tanıştığını, örgüt içinde zaman geçtikçe çeşitli görevlerde yer aldığını, son olarak da ‘’askerî

imam’’ olarak gerek askerî liselere öğrenci hazırlamak gerekse Kara Harp Okulu’nda bu öğrencilerin

takiplerini yapmakla görevlendirildiğini belirtti. Örgütün içinde bulunduğu dönemde en mahrem görevlerde

ve en üst düzey kişilerin yanlarında yer aldığını belirten Sarıçiçek, çok önemli konulara şahitlik ettiğini ve

içinde yer aldığını belirterek, 7 Şubat 2012 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın İstanbul’da

gireceği ameliyatta öldürülmesinin planlandığını Necdet İçel’e ait Torbalı’daki çiftlikte öğrendiğini söyledi.

Örgütün kendisine de kumpas kurduğunu, dört cinayetli bir soruşturmaya isminin karıştırıldığını, 13 ay 3 gün
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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cezaevinde kaldıktan sonra 2010 yılında tahliye olduğunu ifade eden Sarıçiçek, cezaevinden çıktıktan sonra

durumu fark ettiğini ve kendi çabalarıyla örgüt aleyhinde delil toplamaya başladığını söyledi.

“TEHLİKE HENÜZ GEÇMEDİ”

FETÖ’nün askerî okullardaki yapılanmasına ilişkin de bilgi veren Sarıçiçek, örgüt yapısına uygun

öğrencilerin küçük yaşta tespit edildiğini ve askerî okullar için yetiştirildiğini ifade etti. Öğrencilere sınav

sorularının önceden verildiğini anlatan Sarıçiçek, “Biz askerî öğrencilere ilk önce istihbaratı öğretirdik, ayrıca

izlenip izlenmediğini anlamaları için de karşı istihbaratı. Tehlike henüz geçmedi. TSK’dan atılan FETÖ

üyelerinin oranı henüz yüzde 10 civarında. Yeni bir kalkışma yapabilirler mi? Net bir şey söyleyemem ama

birinci öncelikleri suikast. Sayın Cumhurbaşkanımıza suikast yapmak isteyeceklerdir. Birkaç yerde bomba

patlatmak isteyecekler” dedi.

"ALEVİLERİ KULLANACAKLARDI"

Türkiye genelindeki Alevi’lerin yaşadığı yerlerde ibadethanelerin, cemevlerinin tadilatlarını FETÖ yaptırdı. Bu,

günü geldiğinde Alevileri kullanmak için yapıldı. Bunların finansörü de Akın İpek’tir. “Biz bunlara neden

yardım ediyoruz” diye sorduğumda, “zamanı geldiğinde bize lazım olacak” deniliyordu. Yani Alevi

vatandaşları Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı kullanacaklardı. Asıl amaç Alevileri kalkıştırmaktı.

Etiketler : tsk,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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